
ZARZĄDZENIE NR 127/17 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

r



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 127/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść Rodzaj
P lan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D och o d y  b ieżące 17 526 ,27 822,88 0,00 18 349,15

852 P om oc spo łeczna 1 376,96 132,37 0,00 1 509,33

85214
Zasiłki i  pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 376,96 132,37 0,00 1 509,33

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 376,96 132,37 1 509,33

855 R odzina 16 149,31 690,51 0,00 16 839,82

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

16 149,31 690,51 0,00 16 839,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 16 149,31 690,51 16 839,82

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 17 526 .27 822 .88 0 .00 18 349 .15

jroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 127/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ian ą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A d m in is trac ja  pub liczn a 2 743 522,00 57 543,00 57 543,00 2 743 522,00

75023
Urzędy gm in (m iast i  m iast na prawach 
powiatu)

2 218 214,00 57 543,00 1 717,00 2 274 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 1 734 177,00 45 040,00 1 779 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 303 661,00 7 702,00 311 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 33 005,00 1 104,00 34 109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 97 891,00 3 697,00 101 588,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 49 480,00 1 717,00 47 763,00

75095 Pozostała działalność 525 308,00 0,00 55 826,00 469 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 390 000,00 40 000,00 350 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 66 389,00 3 254,00 63 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 27 420,00 10 592,00 16 828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 41 499,00 1 980,00 39 519,00

852 P o m o c spo łeczna 1 178,96 132,37 0,00 1 311,33

85214
Zasiłk i i pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 178,96 132,37 0,00 1 311,33

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 178,96 132,37 1 311,33

855 R odzina 16 149,31 690,51 0,00 16 839,82

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  ren to w e z 
ubezpieczenia społecznego

16 149,31 690,51 0,00 16 839,82

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 14 352,53 650,00 15 002,53

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 796,78 40,51 1 837,29

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2  760  8 5 0 .2 7 58  3 6 5 .8 8 5 7  5 4 3 .00 2  761 6 7 3 .15

BUR M ISTRZ

Grzegorz Ambr oziak


